
幼稚園　料金（税込） 

コース  種別  1回 
4回チケット 
☆1回あたり 
5％OFF！ 

8回チケット 
☆1回あたり 
10％OFF！ 

1日 
（10:00-17:00） 

小型犬 
（※1） 

6,500円 
（7,150円） 

24,700円 
（27,170円） 

46,800円 
（51,480円） 

  中型犬 
（※2） 

7,000円 
（7,700円） 

26,600円 
（29,260円） 

50,400円 
（55,440円） 

  大型犬 
（※3） 

7,500円 
（8,250円） 

28,500円 
（31,350円） 

54,000円 
（59,400円） 

半日 
（10:00-14:00） 

or 
（13:00-17:00） 

小型犬  3,250円 
（3,575円） 

 
  中型犬  3,500円 

（3,850円） 

  大型犬  3,750円 
（4,125円） 

慣らし保育 
（2時間）    2,000円 

（2,200円） 

（※1）小型犬 
トイプードル、チワワ、ミニチュアダック
スフンド、ポメラニアン、ヨークシャー
テリア、パピヨン、シーズー、マルチー
ズなど。 
MIX犬、上記に記載のない犬種は体重が
5kg未満。

（※2）中型犬 
柴犬、ミニチュアシュナウザー、ボスト
ンテリア、フレンチブルドッグ、コー
ギー、ビーグル、シェルティ、コッ
カー、イタリアングレーハウンドなど。 
MIX犬、上記に記載のない犬種は体重が
～15kg未満。 

（※3）大型犬 
ゴールデンレトリバー、ラブラドールレトリ
バー、ボーダーコリーなど。 
MIX犬、上記に記載のない犬種は体重が
15kg以上。 

2024年1月4日～ 
チケット制度開始 

13,250円 
（14,575円） 

2024年1月4日～ 
チケット制度開始 

23,400円 
（25,740円） 

13,330円 
（14,630円） 

25,200円 
（27,720円） 

14,250円 
（15,675円） 

27,000円 
（29,700円） 

※慣らし保育には 
チケット制度はございません。



オプション 料金（税込） 
　マークは当院の通常価格より10％OFFとなっております 

爪切り 
耳掃除 

肛門腺絞り 
足裏カット 

歯みがき（※） 

※歯ブラシのご持参がない場合、ご購入もしくはガーゼによる処置
となります。口周りを触ると噛む、嫌がるなどの子は、処置ができな

い場合もございます。 

630円（693円） 
450円（495円） 
360円（396円） 
720円（792円） 
576円（633円） 

送迎（※） 

（本院⇆ウェルネスセンター間　往復） 
※ご予約制となります。前日までにご連絡ください。 

行きのみ、帰りのみなどの片道での送迎も可能です。料金は往復の
料金と同様になります。必ずクレートをご持参ください。 

500円（550円） 

お迎え延長チケット（15分毎） 

１日幼稚園：17:00以降15分毎 17:30まで 
半日幼稚園（午前）：14:00以降15分毎 

半日幼稚園（午後）：17:00以降15分毎 17:30まで 
17:30を過ぎる場合は送迎の上本院でのお迎えとなります。 

350円（385円） 

筋トレ・脳トレセット（45分） 
バランスボールを使った筋力・体幹トレーニングと、嗅覚と頭を
使って、遊びながら本能を満たす脳力トレーニングを行います。 

　　お試し15分：各800円（880円）　 

　　　　単回：1800円（1980円） 
　4回チケット：6000円（6600円） 
　8回チケット：10400円（11440円） 

アジリティ（30分） 
障害物を使用して、筋力や体幹のバランス感覚UPだけでなく、集中

力を養う練習を行います。 
※アジリティチケットをお持ちの方は毎週月曜開催「運動部」にも

ご参加いただけます。詳しくはお問い合わせください。 

　　　　単回：1800円（1980円） 
　4回チケット：6000円（6600円） 
　8回チケット：10400円（11440円） 

アジリティ・筋トレセット（30分） 
　　　　単回：1800円（1980円） 
　4回チケット：6000円（6600円） 
　8回チケット：10400円（11440円） 

筋トレ・脳トレ・アジリティセット（60分） 
体と頭の両方を刺激できるので、認知症予防にもなります。シニア

期を迎える子にも最適です。 

　　　　単回：3300円（3630円） 
　4回チケット：12000円（13200円） 
　8回チケット：22400円（24640円） 


