幼稚園 料金(稅込)

コース	種別	10	4回チケット ☆1回あたり <u>5%0FF!</u>	8回チケット ☆1回あたり 10%0FF!
1日 (10:00-17:00)	小型犬 (※1)	6,500円 (7,150円)	24,700円 (27,170円)	46,800円 (51,480円)
	中型犬(※2)	7,000円 (7,700円)	26,600円 (29,260円)	50,400円 (55,440円)
	大型犬 (※3)	7,500円 (8,250円)	28,500円 (31,350円)	54,000円 (59,400円)
半日 (10:00-14:00) or (13:00-17:00)	小型犬	3,250円 (3,575円)	2024年1月4日~ チケット制度開始 13,250円 (14,575円)	2024年1月4日~ チケット制度開始 23,400円 (25,740円)
	中型犬	3,500円 (3,850円)	13,330円 (14,630円)	25,200円 (27,720円)
	大型犬	3,750円 (4,125円)	14,250円 (15,675円)	27,000円 (29,700円)
慣らし保育 (2時間)		2,000円 (2,200円)	※慣らし保育には チケット制度はございません。	

(※1) 小型犬

トイプードル、チワワ、ミニチュアダック スフンド、ポメラニアン、ヨークシャー テリア、パピヨン、シーズー、マルチー ズなど。

MIX犬、上記に記載のない犬種は体重が 5kg未満。

(※2) 中型犬

柴犬、ミニチュアシュナウザー、ボストンテリア、フレンチブルドッグ、コーギー、ビーグル、シェルティ、コッカー、イタリアングレーハウンドなど。 MIX犬、上記に記載のない犬種は体重が~15kg未満。

(※3) 大型犬

ゴールデンレトリバー、ラブラドールレトリバー、ボーダーコリーなど。 MIX犬、上記に記載のない犬種は体重が15kg以上。

オプション 料金(税込)

☆マークは当院の通常価格より10%0FFとなっております



爪切り 耳掃除 肛門腺絞り 足裏カット 歯みがき(※)

※歯ブラシのご持参がない場合、ご購入もしくはガーゼによる処置 となります。口周りを触ると噛む、嫌がるなどの子は、処置ができな い場合もございます。 630円 (693円) 450円 (495円) 360円 (396円) 720円 (792円) 576円 (633円)

送迎(※)

(本院⇒ウェルネスセンター間 往復)

※ご予約制となります。前日までにご連絡ください。 行きのみ、帰りのみなどの片道での送迎も可能です。料金は往復の 料金と同様になります。必ずクレートをご持参ください。 500円 (550円)

お迎え延長チケット(15分毎)

1 日幼稚園:17:00以降15分毎 17:30まで 半日幼稚園(午前):14:00以降15分毎 半日幼稚園(午後):17:00以降15分毎 17:30まで 17:30を過ぎる場合は送迎の上本院でのお迎えとなります。

350円 (385円)

筋トレ・脳トレセット (45分)

バランスボールを使った筋力・体幹トレーニングと、嗅覚と頭を 使って、遊びながら本能を満たす脳力トレーニングを行います。 お試し15分:各800円(880円)

単回:1800円(1980円) 4回チケット:6000円(6600円) 8回チケット:10400円(11440円)

アジリティ (30分)

障害物を使用して、筋力や体幹のバランス感覚UPだけでなく、集中 力を養う練習を行います。

※アジリティチケットをお持ちの方は毎週月曜開催「運動部」にも ご参加いただけます。詳しくはお問い合わせください。 単回:1800円(1980円)

4回チケット:6000円(6600円) 8回チケット:10400円(11440円)

アジリティ・筋トレセット (30分)

単回:1800円(1980円) 4回チケット:6000円(6600円) 8回チケット:10400円(11440円)

筋トレ・闖トレ・アジリティセット (60分)

体と頭の両方を刺激できるので、認知症予防にもなります。シニア 期を迎える子にも最適です。 単回:3300円(3630円) 4回チケット:12000円(13200円)

8回チケット:22400円 (24640円)